Et q; māt rēlet; p;mo n; se hu; q;e  
et tre. **S**oc; m. **E**t bn;. **I**n vitē tēpei  
n; ita effray ad q; dei rāpanda.  
iucienda et suanda q; si iuciat;  
nō altū sape. **S**iat; nē orō nra  
tal; ad spm. **E** suauis et benignē  
sp; p;ctor; chissie et solator; de  
solator; p; pāpey tutor orpha  
noy. **L**ume cordui. **D**irector; errā  
tū. **S**uccurfor; fideliss; obfessorū.  
sol; et vey; aiaz i n;atib; et  
ad iutor; i optūtatib; i tbulandē.  
**N**ē corā o; m;e tue. et i p;spū te  
niēde ma;estat; tue. **A**d m; thro  
nū thronū grē tue v;vito i m;ā;  
iuciam; et v;uat;. **R**epelle q; a  
nū m;ltis; morte m;ā; p; septēpli  
ce vitā donoy tuoy. **A**ccedat sps  
tiōis d;ni. q; neq; sp; s;bie p;ita  
citat; sps p;ict; malignā iudā;  
p; stūe nā et isamā; p; fortitudis  
acidiā lagudā i;erimat; d;ci9  
p; sp; m; g;ula eba; et p; sp; tē  
lux; q; nō sapit ea q; dei se p;ail  
expellat; vt gustato spū desipi  
at ois caro. **D**ic rēdēte morte p;  
aduiciat vitā grē; et renouabit;  
vt a q;le iuuet; m;ā; vt viuētēs  
laude9 te. et glificem; i sc;ā. **P**ai  
rurs; o; suauis et beq;ne sp; et  
recrea spūale mādū i noll; p; sep  
tē dieb; mādū corpale m;struq;  
**D**ic p;mit; vt fiat lux d;gnitōis  
et fidei. et fiet ad dissipand; febras  
q; se facie abyssi. et aia m;ā det  
rima fiat. **D**emq; f;itū hōe volū  
q; didat aq; ab aq; et affrōnes  
stipiores et spūales a cā; lib; et i  
fimis. **D**ic p; vt gimet; tū d;fac  
m;e. q; ianis e et vacua. et feat  
platas ois g;ne vt uosay i tma  
nonū. et h;ba vngtē ai florib;  
var;e stāy affrōnū et f;itū bōy

**L**opez i gen? suu. porro fiat luna  
 na mag' i suo celo. caritas ibi radi  
 et ut sol. fides vt luna. spes vt luaf.  
 cetē vntes vt stelle. bñtudes vt  
 planete. p dicitur m' voluntas a  
 male. q' se scā desidia alio m' pto  
 nū sblmā et suspefa. Reformet  
 de h' aīa ad vñe et silitudmē bñ  
 dicitur emittit. et tande q' sciat ab  
 oi ope actiosa. et dicat cū ppheta  
 In pace ind. dor. et r. Ita s' vota  
 ma. be ptes hñles ad deū m'z. dū  
 petū sō deuone **E**mittit s' et ca.  
 et r. fa. h' r. Potuit her matia  
 mē orōns. et hūliatōis ad deū lo  
 gus fhi et p'fidia iuestigā. Nā et  
 typhus puei ab helyseo susatati. q'  
 osatant se pnes. et vnu fūc' ossiū  
 ardoz flate spū. et susatationes  
 m'liez qe se p'ā d' mēorabat prebe  
 bāt m'ltā nō loq' d' m'az. s'z ruot  
 nos ad su elouandz nouitas p'ef  
 sioi hūc celebriē causa dedit. quā  
 mouatōis explicatōz s' fa' osida  
 tione p'phēdo. **P**' osida. p'ra  
 pua et si nō vnta dypo i corē m'f  
 tūo et ad susapiēdā i suo mēbō p  
 f'āz vntā et hūliatō s' deo p' orōz  
 vera et deuotā. p'ra duras sas  
 mat' iā ferme q'q' lustr' m'az. ond'  
 s'bia nōnd' fat' hūliatā. Alioq' nō  
 desperisset de hūiles spātes i qe f'ar  
 at p'ctifcy sasmat' malū. qd' ved  
 isanabil' caroz et' depasat egres  
 arq' medēdo. **S**rust' tēp'tata s' hūa  
 na f'me' q' iux' ppheta maledictōz  
 p'ozit' osilui a sapientibz. Nōne ego  
 equū dice' ai iosaphat. n' pal' ex.  
 Cū ignoras q' agē deam. hoc poli  
 hēms' r'fidui. vt oculos n'ros ad te  
 digā. **E**t si qe opposuit p'fessiones  
 et orōnes f'aspe' scāe exutisse p' era.  
**D** ego vos iudices statuo. si sufficiens  
 aderat hūliatō. i' hōz q' deuono.